
Datasheet

SKU

Nombre
Name

Tipo
Type

Tamaño
Size

Peso
Weight

Uso
IP Rating

Luz
Iluminant

Cable
Cord

Certificación
Certification

Materiales
Materials

Iluminación

NOTAS: Algunos procesos de este producto son manuales, por lo que los acabados 
pueden presentar variaciones de color, forma, textura y tamaño.

Las especificaciones de fuente luz pueden variar sin previo aviso,
al reemplazar utilizar únicamente focos LED.

Ver página de variaciones y posibilidades de acomodos 
de lámparas colgantes en canopes.

Los tiempos de entrega pueden variar.

2025 

CORE

9.5 cm
 / 3,7”

Colgante
Pendant

0.9 kg
1,9 lb

IP20 - Interiores 
IP20 Indoor Use Only

PVC 200 cm negro / Tensor
PVC 200 cm black / Tension Cable

Pintura Electrostática
Powder Coated Steel

Incl. 2.5 W G9 LED COB 250 lm
120 - 127 V ~ 60 Hz 0.020 A
2700 K
Atenuable / Dimmable

13 cm / 5,2”

LC41

Vidrio
Opal Glass

Reemplazo de lámpara sugerido:
3 - 5 W
180 - 250 lm



Datasheet

Nombre
Name

Tipo
Type

Estilos
Styles

Medidas
Size

Peso
Weight

Acabados
Colors and finishes

Accesorios

2025 

Ø 7.5 cm
Ø 12.5 cm 
Ø 20.0 cm
Ø 45.0 cm
Ø 60.0 cm
Ø 80.0 cm
Ø 120.0 cm

0.12 kg
0.55 kg
0.91 kg 
3.38 kg
6.18 kg
11.15 kg
16.44 kg

Ø 2,9 in
Ø 4,9 in
Ø 7,8 in
Ø 17,7 in
Ø 23,6 in
Ø 31,4 in
Ø 47,2 in

0.26 lb
1,21 lb
2,00 lb
 7,45 lb
 13,62 lb
 24,58 lb
 36,24 lb

CANOPES Negro Mate
Black Matte

Los siguientes canopes y acomodos aplican para la lámpara CORE Colgante.  

Circular Canope de referencia es de Ø 80 cm / Reference canopy measure  Ø 31,4 in

Escalera
(6 colgantes máximo)
 Ø 60 cm.

Aleatorio
(9 colgantes máximo)
 Ø 80 cm.

Espiral
(11 colgantes máximo)
 Ø 120 cm.


